GOVERNODO ESTADODO PARÁ
GABINETE DO GOVERNADOR

FUNDAÇÃO PROPAZ

FUNDAÇÃO PROPAZ – Av. João Paulo II, 632 – Marco - Belém-Pa - CEP: 66.095-492
www.propaz.pa.gov.br FONE – (91) 3321-4300

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001 – PSS
EDITAL Nº 001/2017-F. PROPAZ, DE 17 DE AGOSTO DE 2017

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS À FUNÇÃO DE NÍVEL
SUPERIOR

O DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DA FUNDAÇÃO PROPAZ, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto publicado no DOE nº 33.084, de 09
de março de 2016, bem como através da Lei 8.097 de 01 de janeiro de 2015,

CONSIDERANDO, a Portaria nº. 102/2017, de 29 de maio de 2017, publicada no DOE nº.
33.385, de 31 de maio de 2017, que constituiu a Comissão do Processo Seletivo Simplificado
da Fundação PROPAZ,

CONSIDERANDO, os princípios que regem a administração pública, em especial, os da
legalidade e publicidade.

RESOLVE:

I - Tornar público o Resultado Final dos Candidatos Aprovados à Função de Nível Superior:

Município Altamira
TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (Psicologia)

Inscrição Nome do candidato Total Posição
Não há candidatos selecionados para esta vaga

Município Belém
TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (Administrador)

Inscrição Nome do candidato Total Posição
2.017.001.049.872 LORENA MAGALHÃES FREIRE DA SILVA 32.00 1

2.017.001.008.737 MURILLO DA SILVA MIRANDA 30.00 2

2.017.001.026.087 VICTOR MARQUES DA FONSECA NETO 24.00 3

TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (Pedagogia)
Inscrição Nome do candidato Total Posição

2.017.001.048.496 OMAIZE DA CRUZ MENDES 34.50 1

2.017.001.047.270 FÁTIMA NAZARÉ CALDAS CARNEIRO 27.50 2

2.017.001.031.290 MARCIA DE FATIMA MOURA GURJAO 27.00 3

2.017.001.051.408 HEIVE MACÊDO MORAIS 24.00 4

http://www.propaz.pa.gov.br/

GOVERNODO ESTADODO PARÁ
GABINETE DO GOVERNADOR

FUNDAÇÃO PROPAZ

FUNDAÇÃO PROPAZ – Av. João Paulo II, 632 – Marco - Belém-Pa - CEP: 66.095-492
www.propaz.pa.gov.br FONE – (91) 3321-4300

Município Belém
TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (Psicologia)

Inscrição Nome do candidato Total Posição
2.017.001.046.271 ANGELA CAROLYNE DE SOUZA COELHO CARRETEIRO 32.00 1

2.017.001.050.402 ADRIANA CARREIRA PESSOA 27.00 2

2.017.001.051.437 NEILA DANIELE DOS SANTOS GOMES 26.00 3

2.017.001.042.800 LARYSSA FURTADO DE CARVALHO 23.00 4

2.017.001.050.129 RENAN OSWALDO MACEDO SANTOS 22.00 5

2.017.001.016.384 NIVIA DA CONCEIÇÃO COUTO 21.00 6

2.017.001.046.979 JOELY LUCIA DE SOUZA RODRIGUES 21.00 7

TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (Serviço Social)
Inscrição Nome do candidato Total Posição

2.017.001.043.492 ALTAIR DOLORES DIAS KLAUTAU VERGNE 33.00 1

2.017.001.043.936 ANA CAROLINA DOS SANTOS BENTES E SILVA 29.00 2

2.017.001.020.399 MÁRCIA CORREIA LAGO MOURA 25.00 3

2.017.001.051.531 LILIANA PEREIRA GAUDENCIO 24.00 4

2.017.001.005.948 JOYCE KELLY CARDOSO COSTA 23.50 5

2.017.001.009.556 RITA DE CASSIA DOS ANJOS PICANÇO PINHEIRO 23.00 6

Município Breves
TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (Serviço Social)

Inscrição Nome do candidato Total Posição
2.017.001.050.311 MARCILENE PASSOS DA ROCHA 21.00 1

Município Marabá
TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (Psicologia)

Inscrição Nome do candidato Total Posição
Não há candidatos selecionados para esta vaga

Municipio Marabá
TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (Serviço Social)

Inscrição Nome do candidato Total Posição
2.017.001.017.400 JANE DAILHA COSTA CHAVES 29.00 1

Município Santarém
TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (Pedagogia)

Inscrição Nome do candidato Total Posição
2.017.001.046.495 CRISTIANNE LUCY GOMES MARINHO 25.00 1

http://www.propaz.pa.gov.br/

GOVERNODO ESTADODO PARÁ
GABINETE DO GOVERNADOR

FUNDAÇÃO PROPAZ

FUNDAÇÃO PROPAZ – Av. João Paulo II, 632 – Marco - Belém-Pa - CEP: 66.095-492
www.propaz.pa.gov.br FONE – (91) 3321-4300

Município Santarém
TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (Psicologia)

Inscrição Nome do candidato Total Posição
2.017.001.043.994 CAROLLINE RIKER PINTO 22.00 1

Município Santarém
TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (Serviço Social)

Inscrição Nome do candidato Total Posição
2.017.001.045.925 MIRTA ADJA LEITE DOS SANTOS 22.00 1

2.017.001.050.673 BEATRIZ DE ALMEIDA SALES 18.00 2

2.017.001.049.841 MARIA TELMA SANTOS DE SOUSA 17.50 3

2.017.001.004.739 NAYANE CRISTINA VASCONCELOS BARBOSA SOUSA 14.50 4

2.017.001.050.048 TAINÁ BRITO NOBRE 14.00 5

Município Tucuruí
TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (Pedagogia)

Inscrição Nome do candidato Total Posição
2.017.001.049.761 JOSIETE CUNHA DE SOUZA 29.00 1

II - A Fundação PROPAZ entrará em contato com os candidatos aprovados no Processo
Seletivo Simplificado conforme item 7.12 do Edital nº. 001/2017-F. PROPAZ.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Belém/PA, 15 de setembro de 2017.

JUCILENA MARIA BORGES CORRÊA
Diretor Administrativo e Financeiro

Fundação PROPAZ

http://www.propaz.pa.gov.br/

	JUCILENA MARIA BORGES CORRÊA